
Zarządzenie Nr 22 /2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie określenia stawek czynszu
najmu lokali mieszkalnych oraz lokali socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 22 /2023
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 21 lutego 2023 r.
 

w sprawie określenia stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych oraz  lokali socjalnych wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ostróda.

 
Na podstawie art.7 ust.1,  art.8 pkt 1 i  art.23 ust.4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2022 r. poz. 172 z późn. zm.),w
związku z  uchwałą  Nr  XXXIX/328/2021 Rady  Gminy  Ostróda  z  dnia  15  listopada 2021 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ostróda na lata 2021 –
2025 (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2021 r. poz.4881) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:  
 
  § 1.1. Ustalam następujące stawki  czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego:
 
I STREFA    - 3,01 zł
 
II STREFA   - 2,39 zł
 
III STREFA  - 1,93 zł
 
2. Ustalam następujące stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego:
 
I STREFA    - 0,49 zł
 
II STREFA   - 0,46 zł
 
III STREFA  - 0,44 zł
 
3.  Miejscowości  wchodzące  w  skład  poszczególnych  stref  oraz  czynniki  wpływające  na  obniżenie  lub
podwyższenie stawki czynszu określa załącznik do uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15
listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Gminy Ostróda na lata 2021 – 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2021 r. poz.4881).
 
  § 2. Traci moc zarządzenie Nr 9/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie określenia
stawek czynszu za lokale mieszkalne oraz stawek czynszu za lokale socjalne.
 
  §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Data przekazania do publikacji: 25.05.2023
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 25.05.2023, ostatnia aktualizacja: 25.05.2023, odsłon: 51



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-22-2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-lutego-2023-r-w-sp

rawie-okreslenia-stawek-czynszu-najmu-lokali-mieszkalnych-oraz-lokali-socjalnych-wc-
odzacych-w-sklad-mieszkaniowego-zasobu-gminy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-22-2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-lutego-2023-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-czynszu-najmu-lokali-mieszkalnych-oraz-lokali-socjalnych-wchodzacych-w-sklad-mieszkaniowego-zasobu-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-22-2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-lutego-2023-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-czynszu-najmu-lokali-mieszkalnych-oraz-lokali-socjalnych-wchodzacych-w-sklad-mieszkaniowego-zasobu-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-22-2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-lutego-2023-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-czynszu-najmu-lokali-mieszkalnych-oraz-lokali-socjalnych-wchodzacych-w-sklad-mieszkaniowego-zasobu-gminy

